
UCHWAŁA NR VIII/85/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/225/20 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 10 grudnia 2020 r.  
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/225/20 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 10 grudnia  2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 2  otrzymuje brzmienie: „1. Zadanie, o którym  mowa w § 1 pkt a)  zostanie sfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Pawłów w roku 2025 w kwocie 86.776,50 zł. 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 pkt b) zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Pawłów w roku 
2024 w kwocie 81.795,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C99E83-68C6-4C67-8086-D65FE7121CAB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 10 grudnia 2020 r. Rada Gminy w Pawłowie podjęła uchwałę o pomocy finansowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadań pn.  

1.  „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi”  

2. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ronda przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice”  

Ostateczne dofinansowanie zadań w części dotyczącej Gminy Pawłów wynosi 168.571,50 zł, w tym: 
na zadanie z pkt 1) do kwoty 86.776,50 zł - w roku 2025 r.;  z pkt 2) do kwoty 81.795,00 zł - w 2024 r. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C99E83-68C6-4C67-8086-D65FE7121CAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/85/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


